

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00099/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.888.658/0001-68 - AJB TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Perfurador Papel</u>	Unidade	400	R\$ 25,8500	R\$ 24,2000	R\$ 9.680,0000
Marca: GO OFFICE Fabricante: GO OFFICE Modelo / Versão: GO OFFICE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador Papel Material: Metal , Quantidade Furos: 2 UN, Tipo: Mesa , Funcionamento: Manual , Características Adicionais: Com Marginador E Aparador , Capacidade Perfuração: 30 F					
7 <u>Saponáceo</u>	Unidade	200	R\$ 4,6300	R\$ 4,6200	R\$ 924,0000
Marca: SANYMIX Fabricante: SANYMIX Modelo / Versão: SANYMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saponáceo Aspecto Físico: Pasta , Aplicação: Limpeza , Composição: Desengordurante Com Areia					
8 <u>Vassourinha</u>	Unidade	200	R\$ 5,5600	R\$ 5,5600	R\$ 1.112,0000
Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: BETTANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassourinha Aplicação: Limpeza Sanitário , Material Cabo: Plástico , Material Cerda: Náilon					
17 <u>Abraçadeira</u>	Rolo 3,00 M	300	R\$ 25,7400	R\$ 24,9900	R\$ 7.497,0000
Marca: WALSYWA Fabricante: WALSYWA Modelo / Versão: WALSYWA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Material: Aço Carbono Galvanizado A Fogo , Aplicação: Fixação De Acessórios Em Poste , Comprimento Total: 1.200 MM, Espessura: 1,6 MM, Largura: 32 M					
Total do Fornecedor:					R\$ 19.213,0000

09.147.535/0001-64 - AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Lixeira</u>	Unidade	150	R\$ 58,9300	R\$ 35,0100	R\$ 5.251,5000
Marca: L.PLAST Fabricante: L.PLAST Modelo / Versão: L.PLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Lixeira Impressão: Com Símbolo , Material: Polietileno , Aplicação: Lixo Infectante Grupo A , Capacidade: 30 L, Cor: Branca , Tipo: Quadrada , Características Adicionais: Com Tampa E Pedal					
15 <u>Memória Portátil Microcomputador</u>	Unidade	300	R\$ 27,5700	R\$ 22,2500	R\$ 6.675,0000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Memória Portátil Microcomputador Interface: Usb , Tipo: Pen Drive , Capacidade Memória: 32 G					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.926,5000

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Pá Coletora Lixo</u>	Unidade	400	R\$ 5,4400	R\$ 3,8600	R\$ 1.544,0000
Marca: Gaucha Fabricante: Gaucha Modelo / Versão: Pá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO, com coletor fixo, base com total contato com o solo, aproximadamente 22cm, cabo ergonômico longo com aproximadamente 80cm.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.544,0000

14.080.070/0001-01 - MAC CLEAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Álcool etílico</u>	Galão 5,00 L	150	R\$ 47,1400	R\$ 31,9000	R\$ 4.785,0000
Marca: TANGARÁ Fabricante: QUIMICA TANGARÁ Modelo / Versão: GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Gel					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.785,0000

23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Grampeador</u>	Unidade	500	R\$ 25,1900	R\$ 19,7600	R\$ 9.880,0000
Marca: KEEP Fabricante: KEEP Modelo / Versão: EI003 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Metal , Capacidade: 30 FL, Tamanho Grampo: 26/6 , Tipo: Alicate , Características Adicionais: Apoio Emborrachado					
6 <u>Desodorizador Sanitário</u>	Unidade	1000	R\$ 1,5900	R\$ 1,0400	R\$ 1.040,0000
Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: MIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Sanitário Aspecto Físico: Tablete Sólido , Peso Líquido: 40 A 50 G, Características Adicionais: Suporte Plástico Para Vaso Sanitário , Composição: Paradicloro Benzeno					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.920,0000

27.039.914/0001-12 - ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Extrator Grampo</u>	Unidade	150	R\$ 2,1200	R\$ 1,4900	R\$ 223,5000
Marca: cavia Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: CAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS, de metal, tipo espátula, com tratamento niquelado, com medidas aproximadas de 15 x 2 cm.					

10	<u>Fitilho</u>	Unidade	600	R\$ 14,7000	R\$ 12,9900	R\$ 7.794,0000
Marca: SM						
Fabricante: SM						
Modelo / Versão: SM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITILHO PLÁSTICO, (F05) com aproximadamente 10 mm, fabricado em Polipropileno, para amarração rolos com aproximadamente 500 metros.						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.017,5000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Mouse Pad</u>	Unidade	1000	R\$ 21,2300	R\$ 16,8700	R\$ 16.870,0000
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: MP-ERG-GEL (PA 00007)						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PAD, com apoio ergonômico para o punho, em gel, com tecido confortável, na cor preta.						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.870,0000

45.042.273/0001-37 - T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 126,2400	R\$ 107,9000	R\$ 21.580,0000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: Caixa com 50 unidades						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA SUSPensa, confeccionada em papel kraft com gramatura aproximada de 320g/m², arame e ponteiros plásticas nas abas, furo central, com medidas aproximadas de 245x335x50mm. Caixa com 50 unidades.						
11	<u>Lixeira</u>	Unidade	100	R\$ 137,7800	R\$ 108,0000	R\$ 10.800,0000
Marca: JSN						
Fabricante: JSN						
Modelo / Versão: capacidade mínima de 100l, na cor preta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLÁSTICA, com tampa basculante, capacidade mínima de 100l, na cor preta, fabricada em polipropileno polido.						
13	<u>Dispenser Higienizador</u>	Unidade	150	R\$ 27,7500	R\$ 23,0000	R\$ 3.450,0000
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: capacidade mínima de 400ml						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER DE PAREDE para sabonete líquido/álcool em gel, com reservatório de capacidade mínima de 400ml, sistema de válvula com antivazamentos, com visor transparente, incluindo buchas e parafusos para fixação.						
14	<u>Pano Limpeza</u>	Rolo 300,00 M	150	R\$ 149,0400	R\$ 110,0000	R\$ 16.500,0000
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: medidas aproximadas de 28x50cm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE PANO MULTIUSO, com aproximadamente 300m, picotadas, rendimento aproximado de 600 panos, com medidas aproximadas de 28x50cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 52.330,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 125.606,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)